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Bakgrund
Kultur och fritidsnämnden har under en tid diskuterat
Kulturskolans uppdrag i syfte att bredda utbudet och nå en bredare målgrupp. 
Med anledningen av det föreslår Kultur och fritidsstaben att Kulturskolan får 
ett reviderat uppdrag.

Uppdraget behöver också revideras med hänsyn till att Kultur och 
fritidsnämnden genomgått en omorganisering från beställar-
utförarorganisation till förvaltningsorganisation. I och med den förändringen 
får Kulturskolan inte längre en beställning från Kultur och fritidsstaben. De 
behöver istället ett uppdrag att utforma verksamhet ifrån.

Inledning
Barn har rätt till lek, fritid och utveckling enligt Barnkonventionen. I Ekerö 
kommun omhändertas denna rättighet genom att barn och unga erbjuds ett 
brett utbud av roliga, lekfulla och utvecklande fritidsaktiviteter. Kultur och 
fritidsnämnden har antagit sex mål, varav två berör barns och ungas tillgång 
till kulturell verksamhet och mötesplatser. 

Kultur och fritidsnämndens mål:

- Medborgare med fokus på barn och unga har tillgång till kulturell verksamhet 
av god kvalitet.
- Ungdomar har tillgång till mötesplatser som motsvarar deras behov.

Kulturskolan erbjuder, tillsammans med fritidsgårdar, bibliotek och 
idrottsföreningar en mötesplats på fritiden för alla barn och unga i Ekerö 
kommun. Kulturskolan ger möjlighet till skapande och deltagande genom olika 
konstnärliga och kulturella uttryck. Här möts traditioner och nyskapande, allt 
under roliga och pedagogiska former. 
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För att vara en relevant och intressant kultur- och fritidsaktör följer 
Kulturskolan tidens utveckling och anpassar sitt utbud och sin pedagogik så att 
den behåller sin betydelse för målgruppen.

I Kulturskolan träffas barn och unga från hela kommunen och i olika åldrar. 
Det är en inkluderande miljö som ger ett meningsfullt sammanhang att 
utvecklas i på barns och ungas villkor. Kulturskolan spelar också en viktig roll 
för integrationen av nyanlända barn och unga i kommunens fritidsutbud.

Kulturskolan är en av kommunens största kulturproducent i och med att 
eleverna genomför olika uppvisningar. På så vis ökar Kulturskolan 
tillgängligheten till konst- och kulturupplevelser för en bred grupp av 
kommuninvånare. 

Inriktningsmål

Kulturskolan ska:

 bedriva verksamhet på barns och ungas fria tid
 ge barn och unga i åldrarna 8-21 år möjlighet att lära, utöva och uppleva 

kultur- och konstuttryck i grupp. Med kulturuttryck menas musik, 
teater, film, konst och media, dans, nycirkus och konsthantverk/slöjd

 inför varje verksamhetsår bestämma sitt terminsutbud som avgörs av 
efterfrågan och resurser

 erbjuda eleverna möjligheter att presentera och visa upp sitt arbete.
 presentera och introducera konst och kultur för alla barn från 

sexårsklasser till årskurs 2, genom KIS (Kultur i skolan).
 präglas av hög kvalitet och en konstnärlig och genremässig bredd med 

verksamhet inom flera konstuttryck 
 tillämpa en pedagogik som utgår från barnets mognadsgrad och 

intressen
 verka i för verksamheten anpassade lokaler med ändamålsenlig 

utrustning
 hyra ut vissa musikinstrument till inskrivna elever
 ge barn och unga goda förutsättningar att ha inflytande på 

verksamhetens utformning och innehåll
 verka för att barn och unga med olika bakgrund och uppväxtvillkor finns 

representerad i Kulturskolan, barn och unga med 
funktionsnedsättningar och nyanlända ska särskilt beaktas

 främja barn och ungas möjlighet till kultur- och konstuttryck i egen regi 
eller andras.

Verksamheten bedrivs:
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 i grupp
 genom terminskurser
 genom kortkurser 
 genom riktad verksamhet till olika målgrupper

Övriga villkor:
Lektionslängd: en lektion är minst 20 minuter.
Kurslängd: En terminskurs motsvarar minst 11 lektionstillfällen inklusive både 
ordinarie undervisning och de delar av undervisningen som sker i form av 
framträdanden, konserter, uppspel, workshops, studiebesök och aktiviteter 
samt digital undervisning. 
Deltagare: barn och unga med minst en vårdnadshavare skriven i kommunen 
kan delta i kulturskolan. 

Avgifter: regleras årligen efter kostnadsindex.
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